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
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
79/​​​​​6458

Felleskostnader inkluderer
‑ TV 
‑ Vedlikehold
‑ Driftskostnader

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 577
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Andel Fellesgjeld
Kr 3 948

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2023

Andel fellesformue
Kr 10 854

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tinnatunet

Organisasjonsnummer
920201679

Om sameiet
Sameiet består av eiendommen gnr. 29 bnr. 563 i Bergen kommune, som er inndelt i 65  
boligseksjoner.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​generalforsamling.

Styreleder opplyser at felleskostnadene vil øke med ca. 10% i 2025. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.
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Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Eiendomstjenester og Rådgivning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 563, seksjonsnummer 43 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​​29/​​​​​​563/​​​​​​43:
21.04.2016 ‑ Dokumentnr: 353067 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Bkk AS 
Org.nr: 976 944 801 
Avtalen gjelder bygging, drift, vedlikehold og fornyelse av frittstående nettstasjon og  
tilhørende kabelanlegg 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:563 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.05.2016 ‑ Dokumentnr: 472281 ‑ Best. om vann/​​​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:226 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Bergen kommune 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:563 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.05.2016 ‑ Dokumentnr: 472281 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Bestemmelse om solidarisk ansvar for drift og vedlikehold av fellesledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:563 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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27.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1322661 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:226 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​ledninger 
Gjelder for 6 boenheter 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1322661 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:29 Bnr:226 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​ledninger 
Gjelder for 6 boenheter 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1316333 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 43 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 79/​​​​​​6458 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg bolig, datert 01.02.2018. 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
01.02.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til konsentrert småhusbebyggelse. 
Eiendommen følger kommuneplan med formål øvrig byggesone og grønnstruktur. 
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